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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie oraz jego wykrój dla produktu, zwłaszcza 

folii do żywności, papieru do pieczenia, rękawa do pieczenia, torebek śniadaniowych oraz worków do 

lodu. Nowość i indywidualny charakter opakowania i jego wykroju według wzoru przemysłowego 

przejawia się w kształcie, układzie linii, rysunku i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia opakowanie w formie jego wykroju (siatka rozłożonego opakowania), fig. 2 przedstawia 

wykrój pierwszej odmiany oraz opakowanie według pierwszej odmiany z produktem umieszczonym 

w środku, fig. 3 przedstawia wykrój drugiej odmiany oraz opakowanie według drugiej odmiany  

z produktem umieszczonym w środku, fig. 4 przedstawia wykrój trzeciej odmiany oraz opakowanie 

według trzeciej odmiany z produktem umieszczonym w środku, fig. 5 przedstawia wykrój czwartej 

odmiany oraz opakowanie według czwartej odmiany z produktem umieszczonym w środku, fig. 6 

przedstawia wykrój piątej odmiany oraz opakowanie według piątej odmiany z produktem 

umieszczonym w środku, fig. 7 przedstawia wykrój szóstej odmiany oraz opakowanie według szóstej 

odmiany z produktem umieszczonym w środku. 

Wykrój opakowania wzoru przemysłowego, przedstawiony na fig. 1, ma kształt ogólny zbliżony 

do prostokąta podzielonego poziomo liniami równoległymi do dłuższych krawędzi na obszary 

odpowiadające poszczególnym ścianom opakowania oraz jego podstawom. Wykrój pozwala 

wyodrębnić pięć równoległych powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych 

powierzchni posiada umieszczone symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami  

w miejscach, gdzie opakowanie jest otwierane. Trzy dolne równoległe powierzchnie posiadają 

symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią boczne zamknięcia 

opakowania. Środkowe z nich mają półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie towaru 

znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie go na stojaku sklepowym. W wykroju 

opakowania po lewej stronie znajduje się umieszczony pionowo w stosunku do dłuższych ścian 

opakowania przezroczysty panel - okienko, które powoduje, że produkt znajdujący się wewnątrz 

opakowania jest w tym okienku widoczny. Górna część tego panelu znajduje się w połowie wysokości 

jednej z dłuższych ścian opakowania, środkowa część panelu przebiega przez kolejną dłuższą ścianę 

opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy wysokości kolejnej jego dłuższej ściany. Takie 

umieszczenie przezroczystego panelu umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu 

produktu z trzech rzutów: od góry i z obu boków. Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 2 stanowi 

siatkę rozłożonego opakowania z rozmieszczonymi na niej elementami słownymi i graficznymi. Wykrój 

pozwala wyodrębnić pięć równoległych powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych 

powierzchni posiada umieszczone symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami  

w miejscach, gdzie opakowanie jest otwierane. Dolna z tych powierzchni nie posiada żadnych 

napisów ani ilustracji, natomiast górna zawiera logo firmowe STELLA, pod nim umieszczone jest 

oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle, w centralnej części 

znajduje się wykonany dużymi literami napis FOLIA w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest 

nieco mniejszy napis DO ŻYWNOŚCI w kolorze szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze 

napis drukowanymi literami, lecz małą czcionką ODDYCHAJĄCA oraz kolorowa ilustracja sałatki 

owocowo-warzywnej. Wszystkie elementy znajdujące się na ww. górnej powierzchni znajdują się 

także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, że owa powierzchnia środkowa i przylegające do niej 

równolegle powierzchnie po lewej stronie posiadają umieszczony pionowo w stosunku do dłuższych 

ścian opakowania przezroczysty panel - okienko, które powoduje, że produkt znajdujący się wewnątrz 

opakowania jest w tym okienku widoczny. Górna część tego panelu znajduje się w połowie wysokości 

powierzchni opakowania znajdującej się równolegle nad powierzchnią środkową, środkowa część 

panelu przebiega przez środkową powierzchnię opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy 

wysokości powierzchni znajdującej się równolegle pod powierzchnią środkową. Takie umieszczenie 

przezroczystego panelu umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech 

rzutów: od góry i z obu boków. Powierzchnia znajdująca się nad środkową powierzchnią nad 

przezroczystym panelem posiada napis FOLIA DO ŻYWNOŚCI ODDYCHAJĄCA, obok panelu po 

prawej stronie widnieje kolorowa ilustracja kanapki, w górnej centralnej części tej powierzchni znajdują 

się dwa złączone ze sobą pasy. Pasy te przeznaczone są do umieszczania na nich napisów 

informacyjnych. Krótszy pas ma kolor zielony, a dłuższy pomarańczowy. Po prawej stronie tej 

powierzchni znajduje się logo firmowe STELLA oraz umieszczone pod nim oznaczenie słowno- 
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-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. Powierzchnia znajdująca się pod 

powierzchnią środkową zawiera napis FOLIA DO ŻYWNOŚCI ODDYCHAJĄCA umieszczony po 

prawej stronie przezroczystego panelu, a po jego lewej stronie zawiera logo STELLA. Trzy dolne 

równoległe powierzchnie posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które 

stanowią boczne zamknięcia opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy FOLIA DO ŻYWNOŚCI 

ODDYCHAJĄCA oraz półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie towaru 

znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie go na stojaku sklepowym. Prawy z nich 

zawiera także logo firmowe STELLA. Przedstawione na fig. 2 opakowanie według pierwszej odmiany 

z produktem umieszczonym w środku ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu 

i topu opakowania znajduje się przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że folia do żywności 

znajdująca się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczna. Po prawej stronie frontu i topu 

opakowania znajduje się logo firmowe STELLA, pod logo na obu ww. ścianach znajduje się element 

słowno-graficzny PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej części ściany 

frontowej po prawej stronie panelu znajduje się kolorowa ilustracja sałatki owocowo-warzywnej  

a pomiędzy tą ilustracją a logo znajduje się napis FOLIA w kolorze czarnym, pod nim umieszczony 

jest nieco mniejszy napis DO ŻYWNOŚCI w kolorze szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze 

napis drukowanymi literami, lecz małą czcionką ODDYCHAJĄCA. 

Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 3 stanowi siatkę rozłożonego opakowania z rozmie-

szczonymi na niej elementami słownymi i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć równoległych 

powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada umieszczone 

symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie opakowanie jest 

otwierane. Dolna z tych powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, natomiast górna 

zawiera logo firmowe STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM 

HOME LINE - biały napis na zielonym tle, w centralnej części znajduje się wykonany dużymi literami 

napis RĘKAW w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco mniejszy napis DO PIECZENIA 

w kolorze szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze napis drukowanymi literami, lecz małą 

czcionką ZDROWE PIECZENIE BEZ TŁUSZCZU oraz kolorowa ilustracja pieczeni mięsnej 

ozdobionej gałązką rozmarynu. Wszystkie elementy znajdujące się na ww. górnej powierzchni 

znajdują się także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, że owa powierzchnia środkowa  

i przylegające do niej równolegle powierzchnie po lewej stronie posiadają umieszczony pionowo  

w stosunku do dłuższych ścian opakowania przezroczysty panel - okienko, które powoduje, że produkt 

znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczny. Górna część tego panelu znajduje 

się w połowie wysokości powierzchni opakowania znajdującej się równolegle nad powierzchnią 

środkową, środkowa część panelu przebiega przez środkową powierzchnię opakowania, a dolna 

część panelu sięga do połowy wysokości powierzchni znajdującej się równolegle pod powierzchnią 

środkową. Takie umieszczenie przezroczystego panelu umożliwia widoczność znajdującego się  

w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu boków. Powierzchnia znajdująca się nad 

środkową powierzchnią nad przezroczystym panelem posiada napis RĘKAW DO PIECZENIA 

ZDROWE PIECZENIE BEZ TŁUSZCZU, w górnej centralnej części tej powierzchni znajdują się cztery 

złączone ze sobą pasy w kolorach pomarańczowym, zielonym, czerwonym i fioletowym. Pasy te 

przeznaczone są do umieszczania na nich napisów informacyjnych. Po prawej stronie tej powierzchni 

znajduje się logo firmowe STELLA. Powierzchnia znajdująca się pod powierzchnią środkową zawiera 

napis RĘKAW DO PIECZENIA ZDROWE PIECZENIE BEZ TŁUSZCZU umieszczony po prawej 

stronie przezroczystego panelu, a po jego lewej stronie zawiera logo STELLA. Trzy dolne równoległe 

powierzchnie posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią 

boczne zamknięcia opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy RĘKAW DO PIECZENIA 

ZDROWE PIECZENIE BEZ TŁUSZCZU oraz półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne 

oglądanie towaru znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie go na stojaku 

sklepowym. Prawy z nich zawiera także logo firmowe STELLA. Przedstawione na fig. 3 opakowanie 

według drugiej odmiany z produktem umieszczonym w środku ma kształt prostopadłościennego 

pudełka. W lewej części frontu i topu opakowania znajduje się przezroczysty panel - okienko, który 

powoduje, że rękaw do pieczenia znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczny. 

Po prawej stronie frontu i topu opakowania znajduje się logo firmowe STELLA, pod logo na ścianie 

frontowej znajduje się element słowno-graficzny PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. 

W centralnej części ściany frontowej po prawej stronie panelu znajduje się kolorowa ilustracja pieczeni 

mięsnej ozdobionej gałązką rozmarynu a pomiędzy tą ilustracją a logo znajduje się napis RĘKAW  
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w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco mniejszy napis DO PIECZENIA w kolorze 

szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze napis drukowanymi literami, lecz małą czcionką 

ZDROWE PIECZENIE BEZ TŁUSZCZU. 

Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 4 stanowi siatkę rozłożonego opakowania z roz-

mieszczonymi na niej elementami słownymi i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć 

równoległych powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada 

umieszczone symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie 

opakowanie jest otwierane. Dolna z tych powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, 

natomiast górna zawiera logo firmowe STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno- 

-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle, w centralnej części znajduje się 

wykonany dużymi literami napis PAPIER w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco 

mniejszy napis DO PIECZENIA w kolorze szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze napis 

drukowanymi literami, lecz małą czcionką OBUSTRONNIE POWLEKANY oraz kolorowa ilustracja 

wypieku w postaci ciastka ozdobionego orzechami laskowymi i listkami. Wszystkie elementy 

znajdujące się na ww. górnej powierzchni znajdują się także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, 

że owa powierzchnia środkowa i przylegające do niej równolegle powierzchnie po lewej stronie 

posiadają umieszczony pionowo w stosunku do dłuższych ścian opakowania przezroczysty panel - 

okienko, które powoduje, że produkt znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku 

widoczny. Górna część tego panelu znajduje się w połowie wysokości powierzchni opakowania 

znajdującej się równolegle nad powierzchnią środkową, środkowa część panelu przebiega przez 

środkową powierzchnię opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy wysokości powierzchni 

znajdującej się równolegle pod powierzchnią środkową. Takie umieszczenie przezroczystego panelu 

umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu 

boków. Powierzchnia znajdująca się nad środkową powierzchnią nad przezroczystym panelem 

posiada kolorową ilustrację związanych wstążeczką czterech ułożonych piętrowo ciastek, a w górnej 

centralnej części tej powierzchni znajdują się cztery złączone ze sobą pasy w kolorach brązowym, 

niebieskim, czerwonym i pomarańczowym. Pasy te przeznaczone są do umieszczania na nich 

napisów informacyjnych. Po prawej stronie tej powierzchni znajduje się logo firmowe STELLA, a pod 

nim umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym 

tle. Powierzchnia znajdująca się pod powierzchnią środkową zawiera napis PAPIER DO PIECZENIA 

OBUSTRONNIE POWLEKANY umieszczony po prawej stronie przezroczystego panelu, a po jego 

lewej stronie zawiera logo STELLA. Trzy dolne równoległe powierzchnie posiadają symetrycznie 

umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią boczne zamknięcia opakowania. 

Środkowe z nich zawierają napisy PAPIER DO PIECZENIA OBUSTRONNIE POWLEKANY oraz 

półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie towaru znajdującego się w opakowaniu lub 

wygodne umieszczanie go na stojaku sklepowym. Prawy z nich zawiera także logo firmowe STELLA. 

Przedstawione na fig. 4 opakowanie według trzeciej odmiany z produktem umieszczonym w środku 

ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu i topu opakowania znajduje się 

przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że papier do pieczenia znajdujący się wewnątrz 

opakowania jest w tym okienku widoczny. Po prawej stronie frontu i topu opakowania znajduje się 

logo firmowe STELLA, pod logo na obu ww. ścianach znajduje się element słowno-graficzny 

PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej części ściany frontowej po prawej 

stronie panelu znajduje się kolorowa ilustracja wypieku w postaci ciastka ozdobionego listkami  

a pomiędzy tą ilustracją a logo znajduje się napis PAPIER w kolorze czarnym, pod nim umieszczony 

jest nieco mniejszy napis DO PIECZENIA w kolorze szarym, a pod tym napisem znajduje się jeszcze 

napis drukowanymi literami, lecz małą czcionką OBUSTRONNIE POWLEKANY. Wykrój opakowania 

przedstawiony na fig. 5 stanowi siatkę rozłożonego opakowania z rozmieszczonymi na niej 

elementami słownymi i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć równoległych powierzchni, przy 

czym skrajna górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada umieszczone symetrycznie linie  

i obszary zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie opakowanie jest otwierane. Dolna  

z tych powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, natomiast górna zawiera logo firmowe 

STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis 

na zielonym tle, w centralnej części znajduje się wykonany dużymi literami napis TOREBKI w kolorze 

czarnym, pod nim umieszczony jest nieco mniejszy napis ŚNIADANIOWE w kolorze szarym oraz 

kolorowa ilustracja kanapki składającej się z bułki z ziarnami, wędliny i warzyw. Wszystkie elementy 

znajdujące się na ww. górnej powierzchni znajdują się także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, 
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że owa powierzchnia środkowa i przylegające do niej równolegle powierzchnie po lewej stronie 

posiadają umieszczony pionowo w stosunku do dłuższych ścian opakowania przezroczysty panel - 

okienko, które powoduje, że produkt znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku 

widoczny. Górna część tego panelu znajduje się w połowie wysokości powierzchni opakowania 

znajdującej się równolegle nad powierzchnią środkową, środkowa część panelu przebiega przez 

środkową powierzchnię opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy wysokości powierzchni 

znajdującej się równolegle pod powierzchnią środkową. Takie umieszczenie przezroczystego panelu 

umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu 

boków. Powierzchnia znajdująca się nad środkową powierzchnią nad przezroczystym panelem 

posiada w górnej centralnej części tej powierzchni dwa złączone ze sobą pasy w kolorach 

pomarańczowym i brązowym. Pasy te przeznaczone są do umieszczania na nich napisów 

informacyjnych. Nad przezroczystym panelem znajduje się napis TOREBKI ŚNIADANIOWE, a po 

prawej stronie tej powierzchni znajduje się logo firmowe STELLA. Powierzchnia znajdująca się pod 

powierzchnią środkową zawiera po lewej stronie przezroczystego panelu logo firmowe STELLA  

i umieszczony pod nim napis TOREBKI ŚNIADANIOWE. Trzy dolne równoległe powierzchnie 

posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią boczne 

zamknięcia opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy TOREBKI ŚNIADANIOWE oraz półkoliste 

nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie towaru znajdującego się w opakowaniu lub wygodne 

umieszczanie go na stojaku sklepowym. Prawy z nich zawiera także logo firmowe STELLA. 

Przedstawione na fig. 5 opakowanie według czwartej odmiany z produktem umieszczonym w środku 

ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu i topu opakowania znajduje się 

przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że torebki śniadaniowe znajdujące się wewnątrz 

opakowania są w tym okienku widoczne. Po prawej stronie frontu i topu opakowania znajduje się logo 

firmowe STELLA, a pod logo na ścianie frontowej znajduje się element słowno-graficzny PREMIUM 

HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej części ściany frontowej po prawej stronie 

panelu znajduje się kolorowa ilustracja kanapki składającej się z bułki z ziarnami, wędliny i warzyw  

a pomiędzy tą ilustracją a logo znajduje się napis TOREBKI w kolorze czarnym, pod nim umieszczony 

jest nieco mniejszy napis ŚNIADANIOWE w kolorze szarym.  

Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 6 stanowi siatkę rozłożonego opakowania z rozmie-

szczonymi na niej elementami słownymi i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć równoległych 

powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada umieszczone 

symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie opakowanie jest 

otwierane. Dolna z tych powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, natomiast górna 

zawiera logo firmowe STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno-graficzne PREMIUM 

HOME LINE - biały napis na zielonym tle, w centralnej części znajduje się wykonany dużymi literami 

napis TOREBKI w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco mniejszy napis DO LODU  

w kolorze szarym oraz kolorowa ilustracja kostek lodu. Wszystkie elementy znajdujące się na ww. 

górnej powierzchni znajdują się także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, że owa powierzchnia 

środkowa i przylegające do niej równolegle powierzchnie po lewej stronie posiadają umieszczony 

pionowo w stosunku do dłuższych ścian opakowania przezroczysty panel - okienko, które powoduje, 

że produkt znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczny. Górna część tego 

panelu znajduje się w połowie wysokości powierzchni opakowania znajdującej się równolegle nad 

powierzchnią środkową, środkowa część panelu przebiega przez środkową powierzchnię opakowania, 

a dolna część panelu sięga do połowy wysokości powierzchni znajdującej się równolegle pod 

powierzchnią środkową. Takie umieszczenie przezroczystego panelu umożliwia widoczność 

znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu boków. Powierzchnia 

znajdująca się nad środkową powierzchnią nad przezroczystym panelem posiada w górnej centralnej 

części tej powierzchni trzy złączone ze sobą pasy w kolorach niebieskim, fioletowym i zielonym. Pasy 

te przeznaczone są do umieszczania na nich napisów informacyjnych. Nad przezroczystym panelem 

znajduje się napis TOREBKI DO LODU, a po prawej stronie tej powierzchni znajduje się logo firmowe 

STELLA. Powierzchnia znajdująca się pod powierzchnią środkową zawiera po lewej stronie 

przezroczystego panelu logo firmowe STELLA i umieszczony pod nim napis TOREBKI DO LODU. 

Trzy dolne równoległe powierzchnie posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne 

elementy, które stanowią boczne zamknięcia opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy 

TOREBKI DO LODU oraz półkoliste nacięcia, które pozwalają na wygodne oglądanie towaru 

znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie go na stojaku sklepowym. Prawy z nich 
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zawiera także logo firmowe STELLA. Przedstawione na fig. 6 opakowanie według piątej odmiany 

z produktem umieszczonym w środku ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu 

i topu opakowania znajduje się przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że torebki do lodu 

znajdujące się wewnątrz opakowania są w tym okienku widoczne. Po prawej stronie frontu i topu 

opakowania znajduje się logo firmowe STELLA, a pod logo na ścianie frontowej znajduje się element 

słowno-graficzny PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej części ściany 

frontowej po prawej stronie panelu znajduje się kolorowa ilustracja kostek lodu a pomiędzy tą 

ilustracją a logo znajduje się napis TOREBKI w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco 

mniejszy napis DO LODU w kolorze szarym.  

Wykrój opakowania przedstawiony na fig. 7 stanowi siatkę rozłożonego opakowania  

z rozmieszczonymi na niej elementami słownymi i graficznymi. Wykrój pozwala wyodrębnić pięć 

równoległych powierzchni, przy czym skrajna górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada 

umieszczone symetrycznie linie i obszary zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach, gdzie 

opakowanie jest otwierane. Dolna z tych powierzchni nie posiada żadnych napisów ani ilustracji, 

natomiast górna zawiera logo firmowe STELLA, pod nim umieszczone jest oznaczenie słowno- 

-graficzne PREMIUM HOME LINE - biały napis na zielonym tle, w centralnej części znajduje się 

wykonany dużymi literami napis TOREBKI w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco 

mniejszy napis DO LODU w kolorze szarym oraz kolorowa ilustracja kostek lodu ozdobiona 

plasterkami lionki i listkami. Wszystkie elementy znajdujące się na ww. górnej powierzchni znajdują się 

także na powierzchni środkowej wykroju, z tym, że owa powierzchnia środkowa i przylegające do niej 

równolegle powierzchnie po lewej stronie posiadają umieszczony pionowo w stosunku do dłuższych 

ścian opakowania przezroczysty panel - okienko, które powoduje, że produkt znajdujący się wewnątrz 

opakowania jest w tym okienku widoczny. Górna część tego panelu znajduje się w połowie wysokości 

powierzchni opakowania znajdującej się równolegle nad powierzchnią środkową, środkowa część 

panelu przebiega przez środkową powierzchnię opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy 

wysokości powierzchni znajdującej się równolegle pod powierzchnią środkową. Takie umieszczenie 

przezroczystego panelu umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech 

rzutów: od góry i z obu boków. Powierzchnia znajdująca się nad środkową powierzchnią nad 

przezroczystym panelem posiada w górnej centralnej części tej powierzchni dwa złączone ze sobą 

pasy w kolorach niebieskim i granatowym. Pasy te przeznaczone są do umieszczania na nich napisów 

informacyjnych. Nad przezroczystym panelem znajduje się napis TOREBKI DO LODU, a po prawej 

stronie tej powierzchni znajduje się logo firmowe STELLA. Powierzchnia znajdująca się pod 

powierzchnią środkową zawiera po lewej stronie przezroczystego panelu logo firmowe STELLA 

i umieszczony pod nim napis TOREBKI DO LODU. Trzy dolne równoległe powierzchnie posiadają 

symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią boczne zamknięcia 

opakowania. Środkowe z nich zawierają napisy TOREBKI DO LODU oraz półkoliste nacięcia, które 

pozwalają na wygodne oglądanie towaru znajdującego się w opakowaniu lub wygodne umieszczanie 

go na stojaku sklepowym. Prawy z nich zawiera także logo firmowe STELLA.  

Przedstawione na fig. 7 opakowanie według szóstej odmiany z produktem umieszczonym 

w środku ma kształt prostopadłościennego pudełka. W lewej części frontu i topu opakowania znajduje 

się przezroczysty panel - okienko, który powoduje, że torebki do lodu znajdujące się wewnątrz 

opakowania są w tym okienku widoczne. Po prawej stronie frontu i topu opakowania znajduje się logo 

firmowe STELLA, a pod logo na ścianie frontowej znajduje się element słowno-graficzny PREMIUM 

HOME LINE - biały napis na zielonym tle. W centralnej części ściany frontowej po prawej stronie 

panelu znajduje się kolorowa ilustracja kostek lodu ozdobionych plastrami limonki i listkami  

a pomiędzy tą ilustracją a logo znajduje się napis TOREBKI w kolorze czarnym, pod nim umieszczony 

jest nieco mniejszy napis DO LODU w kolorze szarym. 

Cechy istotne wykroju opakowania: 

Wykrój opakowania ma kształt zbliżony do prostokąta podzielonego poziomo liniami 

równoległymi do dłuższych krawędzi na obszary odpowiadające poszczególnym ścianom opakowania 

oraz jego podstawom, wykrój pozwala wyodrębnić pięć równoległych powierzchni, przy czym skrajna 

górna i skrajna dolna z tych powierzchni posiada umieszczone symetrycznie linie i obszary 

zaznaczone paskowanymi liniami w miejscach przeznaczonych do otwierania. Trzy dolne równoległe 

powierzchnie posiadają symetrycznie umieszczone z każdej strony boczne elementy, które stanowią 

boczne zamknięcia opakowania, przy czym środkowe z nich mają umieszczone w swoich centralnych 
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miejscach półkoliste nacięcia. W wykroju opakowania po lewej stronie znajduje się umieszczony 

pionowo w stosunku do dłuższych ścian opakowania przezroczysty panel - okienko, którego górna 

część znajduje się w połowie wysokości jednej z dłuższych ścian opakowania, środkowa część panelu 

przebiega przez kolejną dłuższą ścianę opakowania, a dolna część panelu sięga do połowy wysokości 

kolejnej jego dłuższej ściany. Takie umieszczenie przezroczystego panelu umożliwia widoczność 

znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu boków.  

Cechy istotne opakowania: 

Opakowanie w kształcie prostopadłościanu wykonanego z jednej części arkusza materiału  

z przezroczystym panelem - okienkiem w kształcie prostokąta umieszczonym w lewej części 

opakowania, usytuowanym pionowo w stosunku do dłuższych ścian opakowania, przy czym górna 

część tego panelu znajduje się w połowie wysokości jednej z dłuższych ścian opakowania, środkowa 

część panelu przebiega przez całą wysokość dłuższej ściany opakowania, a dolna część panelu sięga 

do połowy wysokości kolejnej jego dłuższej ściany. Takie umieszczenie przezroczystego panelu 

umożliwia widoczność znajdującego się w opakowaniu produktu z trzech rzutów: od góry i z obu 

boków. Na frontowej ścianie opakowania znajdują się umieszczone symetrycznie przerywane linie - 

nacięcia w miejscach przeznaczonych do otwierania. Po prawej stronie frontu i topu opakowania 

znajduje się logo firmowe, a pod nim kolorowy element słowno-graficzny. W centralnej części ściany 

frontowej po prawej stronie przezroczystego panelu znajduje się kolorowa ilustracja a pomiędzy tą 

ilustracją i logo znajduje się duży napis w kolorze czarnym, pod nim umieszczony jest nieco mniejszy 

napis w kolorze szarym. W górnej centralnej części powierzchni znajdującej się nad ścianą frontową 

umieszczone są złączone ze sobą wąskie, podłużne kolorowe pasy, przeznaczone do umieszczania 

na nich napisów informacyjnych. 
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